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39è Camp Catalunya Natacio Open Masters - 9è Mem. Manel Domenech i Bonet
Tarragona, 8 - 9/6/2024

Event 17 Women, 100m Breaststroke 2004 and older
8/6/2024 - 17:44 Results
CR 1:13.84 DIAGO MIRAVET, Anna ESP BARCELONA-CEM 1/6/2019

LLoc Nom i cognoms Any Club Time Punts IND Punts CLUB

Class Punts T. Catalana Màster

1. HASSE, Ute 63 C.D. Jerez Natacion Master 1:24.52 948 -
Rècord Estatal Màsters

50m: 40.34 40.34 100m: 1:24.52 44.18

2. DIAGO MIRAVET, Anna 90 C.E. Mediterrani 1:17.60 737 737,00
50m: 36.25 36.25 100m: 1:17.60 41.35

3. ROLDAN GOMEZ, Alba 86 C.D. Jerez Natacion Master 1:20.54 669 -
50m: 37.63 37.63 100m: 1:20.54 42.91

4. HAM-MAN ABELLA, Anna 84 C.N. Barcelona 1:22.78 665 665,00
50m: 38.91 38.91 100m: 1:22.78 43.87

5. GONFAUS BRUNET, Meritxell 77 C.N. Aquamasters 1:23.17 658 658,00
50m: 38.93 38.93 100m: 1:23.17 44.24

6. JEREZ GALLEGOS, Ona 98 Cee Sant Gervasi 1:22.85 617 617,00
50m: 38.46 38.46 100m: 1:22.85 44.39

7. LOPEZ QUINTO, Gina 89 C.N. Aquamasters 1:25.16 566 566,00
50m: 39.89 39.89 100m: 1:25.16 45.27

PRADAS VALVERDE, Silvia 98 C.N. Reus Ploms 1:25.29 566 566,00
50m: 39.02 39.02 100m: 1:25.29 46.27

9. ESCALERA MORENO, Nieves 95 C.N. Lleida 1:25.85 555 555,00
50m: 41.09 41.09 100m: 1:25.85 44.76

10. AGUILERA REVIDIEGO, Vanesa 80 C.N. Aquamasters 1:28.20 550 550,00
50m: 41.85 41.85 100m: 1:28.20 46.35

11. CARRERAS RODRIGUEZ, Marta 92 C.N. Aquamasters 1:25.90 543 -
50m: 40.56 40.56 100m: 1:25.90 45.34

12. NOVA HERREROS, Jennifer 87 C.N. Calella 1:26.88 533 533,00
50m: 41.96 41.96 100m: 1:26.88 44.92

13. MARTINEZ BOROBIO, Esther 82 C.N. Aquamasters 1:29.64 524 -
50m: 42.72 42.72 100m: 1:29.64 46.92

14. GUINOVART VENDRELL, Olga 02 C.N. Centelles 1:27.72 520 520,00
50m: 41.66 41.66 100m: 1:27.72 46.06

15. SALGUEIRO GENIS, Carme 88 C.D. Jerez Natacion Master 1:27.72 518 -
50m: 41.88 41.88 100m: 1:27.72 45.84

16. SABRIA SOLER, Jana Yao 03 C.N. Terrassa 1:28.11 513 513,00
50m: 40.84 40.84 100m: 1:28.11 47.27

17. BENITEZ BLANES, Marta 00 C.N. Igualada 1:28.49 506 506,00
50m: 43.19 43.19 100m: 1:28.49 45.30

18. NAVARRO CHECA, Clara 00 U.E. D'Horta 1:29.50 490 490,00
50m: 42.01 42.01 100m: 1:29.50 47.49

19. AYDIN OZDOKMECI, Ayca 88 Fed Andorrana 1:31.20 461 461,00
50m: 42.41 42.41 100m: 1:31.20 48.79
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39è Camp Catalunya Natacio Open Masters - 9è Mem. Manel Domenech i Bonet
Tarragona, 8 - 9/6/2024

Event 17, Women, 100m Breaststroke, Class Punts T. Catalana Màster

LLoc Nom i cognoms Any Club Time Punts IND Punts CLUB

20. PLANAS RIERA, Esther 76 GEiEG 1:35.60 433 433,00
50m: 44.52 44.52 100m: 1:35.60 51.08

21. KESKITALO, Ingela 75 C.N. Tarraco 1:36.10 426 426,00
50m: 46.01 46.01 100m: 1:36.10 50.09

22. SHAW HERRERO, Begona 73 C.N. Tarraco 1:42.02 404 404,00
50m: 48.67 48.67 100m: 1:42.02 53.35

23. FONT FORTUNY, Ma Victoria 72 C.N. Aquamasters 1:42.67 396 -
50m: 47.49 47.49 100m: 1:42.67 55.18

24. PIERNAS FELIU, Anna 78 C.N. Igualada 1:38.73 393 393,00
50m: 46.07 46.07 100m: 1:38.73 52.66

25. ANDRES DEVANT, Laia 97 C.N. Castellet 1:38.72 365 365,00
50m: 46.85 46.85 100m: 1:38.72 51.87

26. GIRON SIERRA, Emma 78 C.N. Santa Perpetua 1:41.39 363 363,00
50m: 48.39 48.39 100m: 1:41.39 53.00

27. VICTORY MASCARO, Roser 99 C.E. Inef Lleida 1:40.08 350 350,00
50m: 44.65 44.65 100m: 1:40.08 55.43

28. CARBO FONT, Natalia 96 Cambrils C.N. 1:40.31 348 348,00
50m: 47.64 47.64 100m: 1:40.31 52.67

ALCON VAL, Teresa 59 Club Nagi 2:05.30 348 348,00
50m: 57.50 57.50 100m: 2:05.30 1:07.80

30. GUTIERREZ GARRIGA, Nuria 68 Cee Sant Gervasi 1:54.39 340 340,00
50m: 52.48 52.48 100m: 1:54.39 1:01.91

31. ZANUY BOTER, Mireia 67 C.N. Granollers 1:56.56 322 322,00
50m: 54.95 54.95 100m: 1:56.56 1:01.61

32. TOLEDO CAMACHO, Sandra Yurani 89 CV Platja Llarga Tarragona 1:43.79 313 313,00
50m: 47.81 47.81 100m: 1:43.79 55.98

33. LLIVINA CARBONELL, Maria Rosa 54 C.N. Aquamasters 2:22.72 303 -
50m: 1:06.38 1:06.38 100m: 2:22.72 1:16.34

34. BELLEGRANDI, Ginevra 90 C.N. Cerdanyola 1:49.41 263 263,00
50m: 51.66 51.66 100m: 1:49.41 57.75

35. CULEBRAS DIAZ, Vanessa 75 C.E.N. Cabrera De Mar 1:55.39 246 246,00
50m: 52.64 52.64 100m: 1:55.39 1:02.75

36. MASSOT MESQUIDA, Mireia 70 C.N. Granollers 2:00.77 243 243,00
50m: 56.71 56.71 100m: 2:00.77 1:04.06

37. ROCA RUBIO, Roser 68 C.N. Centelles 2:08.80 238 238,00
50m: 1:01.02 1:01.02 100m: 2:08.80 1:07.78

38. TABAKOVIC, Mia 02 C.N. Sant Just 1:54.63 233 233,00
50m: 52.56 52.56 100m: 1:54.63 1:02.07

39. MAURIN BARBERA, Merche 66 C.N. Tarraco 2:15.96 202 202,00
50m: 1:01.85 1:01.85 100m: 2:15.96 1:14.11

40. LLAMAS RAMIREZ, Macarmen 53 C.N. Sabadell 2:55.81 162 162,00
50m: 1:24.08 1:24.08 100m: 2:55.81 1:31.73



Piscina 50mts i cronometratge automàtic

Splash Meet Manager, 11.79911 Registered to Cataluña 8/6/2024 17:56 - Page 3

39è Camp Catalunya Natacio Open Masters - 9è Mem. Manel Domenech i Bonet
Tarragona, 8 - 9/6/2024

Event 17, Women, 100m Breaststroke, Class Punts T. Catalana Màster

LLoc Nom i cognoms Any Club Time Punts IND Punts CLUB

DSQ HERNANDEZ AGUILAR, Andrea 96 C.N. Aquamasters -
DNI - DESQ ESTIL IRREGULAR

WDR HIGON VISUS, Sara 81 C.D. Jerez Natacion Master -
WDR BALBUENA ESPARZA, Loli 59 C.N. Sabadell -
WDR ARANIBAR DE VARGAS, Melva 55 C.N. Swimfaster Salt -
WDR PELLEJA PUXEU, Laia 79 C.N. Tarraco -
WDR GUINO I GOMEZ, Ariadna 97 C.N. Cornella -
WDR RUIZ RUIZ, Eva 70 C.N. Olot -

20+

1. GUINOVART VENDRELL, Olga 02 C.N. Centelles 1:27.72 520 520,00
50m: 41.66 41.66 100m: 1:27.72 46.06

2. SABRIA SOLER, Jana Yao 03 C.N. Terrassa 1:28.11 513 513,00
50m: 40.84 40.84 100m: 1:28.11 47.27

3. BENITEZ BLANES, Marta 00 C.N. Igualada 1:28.49 506 506,00
50m: 43.19 43.19 100m: 1:28.49 45.30

4. NAVARRO CHECA, Clara 00 U.E. D'Horta 1:29.50 490 490,00
50m: 42.01 42.01 100m: 1:29.50 47.49

5. TABAKOVIC, Mia 02 C.N. Sant Just 1:54.63 233 233,00
50m: 52.56 52.56 100m: 1:54.63 1:02.07

25+

1. JEREZ GALLEGOS, Ona 98 Cee Sant Gervasi 1:22.85 617 617,00
50m: 38.46 38.46 100m: 1:22.85 44.39

2. PRADAS VALVERDE, Silvia 98 C.N. Reus Ploms 1:25.29 566 566,00
50m: 39.02 39.02 100m: 1:25.29 46.27

3. ESCALERA MORENO, Nieves 95 C.N. Lleida 1:25.85 555 555,00
50m: 41.09 41.09 100m: 1:25.85 44.76

4. ANDRES DEVANT, Laia 97 C.N. Castellet 1:38.72 365 365,00
50m: 46.85 46.85 100m: 1:38.72 51.87

5. VICTORY MASCARO, Roser 99 C.E. Inef Lleida 1:40.08 350 350,00
50m: 44.65 44.65 100m: 1:40.08 55.43

6. CARBO FONT, Natalia 96 Cambrils C.N. 1:40.31 348 348,00
50m: 47.64 47.64 100m: 1:40.31 52.67

DSQ HERNANDEZ AGUILAR, Andrea 96 C.N. Aquamasters -
DNI - DESQ ESTIL IRREGULAR

WDR GUINO I GOMEZ, Ariadna 97 C.N. Cornella -

30+

1. DIAGO MIRAVET, Anna 90 C.E. Mediterrani 1:17.60 737 737,00
50m: 36.25 36.25 100m: 1:17.60 41.35

2. CARRERAS RODRIGUEZ, Marta 92 C.N. Aquamasters 1:25.90 543 -
50m: 40.56 40.56 100m: 1:25.90 45.34
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39è Camp Catalunya Natacio Open Masters - 9è Mem. Manel Domenech i Bonet
Tarragona, 8 - 9/6/2024

Event 17, Women, 100m Breaststroke, 30+

LLoc Nom i cognoms Any Club Time Punts IND Punts CLUB

3. BELLEGRANDI, Ginevra 90 C.N. Cerdanyola 1:49.41 263 263,00
50m: 51.66 51.66 100m: 1:49.41 57.75

35+

1. ROLDAN GOMEZ, Alba 86 C.D. Jerez Natacion Master 1:20.54 669 -
50m: 37.63 37.63 100m: 1:20.54 42.91

2. LOPEZ QUINTO, Gina 89 C.N. Aquamasters 1:25.16 566 566,00
50m: 39.89 39.89 100m: 1:25.16 45.27

3. NOVA HERREROS, Jennifer 87 C.N. Calella 1:26.88 533 533,00
50m: 41.96 41.96 100m: 1:26.88 44.92

4. SALGUEIRO GENIS, Carme 88 C.D. Jerez Natacion Master 1:27.72 518 -
50m: 41.88 41.88 100m: 1:27.72 45.84

5. AYDIN OZDOKMECI, Ayca 88 Fed Andorrana 1:31.20 461 461,00
50m: 42.41 42.41 100m: 1:31.20 48.79

6. TOLEDO CAMACHO, Sandra Yurani 89 CV Platja Llarga Tarragona 1:43.79 313 313,00
50m: 47.81 47.81 100m: 1:43.79 55.98

40+

1. HAM-MAN ABELLA, Anna 84 C.N. Barcelona 1:22.78 665 665,00
50m: 38.91 38.91 100m: 1:22.78 43.87

2. AGUILERA REVIDIEGO, Vanesa 80 C.N. Aquamasters 1:28.20 550 550,00
50m: 41.85 41.85 100m: 1:28.20 46.35

3. MARTINEZ BOROBIO, Esther 82 C.N. Aquamasters 1:29.64 524 -
50m: 42.72 42.72 100m: 1:29.64 46.92

WDR HIGON VISUS, Sara 81 C.D. Jerez Natacion Master -

45+

1. GONFAUS BRUNET, Meritxell 77 C.N. Aquamasters 1:23.17 658 658,00
50m: 38.93 38.93 100m: 1:23.17 44.24

2. PLANAS RIERA, Esther 76 GEiEG 1:35.60 433 433,00
50m: 44.52 44.52 100m: 1:35.60 51.08

3. KESKITALO, Ingela 75 C.N. Tarraco 1:36.10 426 426,00
50m: 46.01 46.01 100m: 1:36.10 50.09

4. PIERNAS FELIU, Anna 78 C.N. Igualada 1:38.73 393 393,00
50m: 46.07 46.07 100m: 1:38.73 52.66

5. GIRON SIERRA, Emma 78 C.N. Santa Perpetua 1:41.39 363 363,00
50m: 48.39 48.39 100m: 1:41.39 53.00

6. CULEBRAS DIAZ, Vanessa 75 C.E.N. Cabrera De Mar 1:55.39 246 246,00
50m: 52.64 52.64 100m: 1:55.39 1:02.75

WDR PELLEJA PUXEU, Laia 79 C.N. Tarraco -
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39è Camp Catalunya Natacio Open Masters - 9è Mem. Manel Domenech i Bonet
Tarragona, 8 - 9/6/2024

Event 17, Women, 100m Breaststroke

50+

1. SHAW HERRERO, Begona 73 C.N. Tarraco 1:42.02 404 404,00
50m: 48.67 48.67 100m: 1:42.02 53.35

2. FONT FORTUNY, Ma Victoria 72 C.N. Aquamasters 1:42.67 396 -
50m: 47.49 47.49 100m: 1:42.67 55.18

3. MASSOT MESQUIDA, Mireia 70 C.N. Granollers 2:00.77 243 243,00
50m: 56.71 56.71 100m: 2:00.77 1:04.06

WDR RUIZ RUIZ, Eva 70 C.N. Olot -

55+

1. GUTIERREZ GARRIGA, Nuria 68 Cee Sant Gervasi 1:54.39 340 340,00
50m: 52.48 52.48 100m: 1:54.39 1:01.91

2. ZANUY BOTER, Mireia 67 C.N. Granollers 1:56.56 322 322,00
50m: 54.95 54.95 100m: 1:56.56 1:01.61

3. ROCA RUBIO, Roser 68 C.N. Centelles 2:08.80 238 238,00
50m: 1:01.02 1:01.02 100m: 2:08.80 1:07.78

4. MAURIN BARBERA, Merche 66 C.N. Tarraco 2:15.96 202 202,00
50m: 1:01.85 1:01.85 100m: 2:15.96 1:14.11

60+

1. HASSE, Ute 63 C.D. Jerez Natacion Master 1:24.52 948 -
Rècord Estatal Màsters

50m: 40.34 40.34 100m: 1:24.52 44.18

65+

1. ALCON VAL, Teresa 59 Club Nagi 2:05.30 348 348,00
50m: 57.50 57.50 100m: 2:05.30 1:07.80

WDR BALBUENA ESPARZA, Loli 59 C.N. Sabadell -
WDR ARANIBAR DE VARGAS, Melva 55 C.N. Swimfaster Salt -

70+

1. LLIVINA CARBONELL, Maria Rosa 54 C.N. Aquamasters 2:22.72 303 -
50m: 1:06.38 1:06.38 100m: 2:22.72 1:16.34

2. LLAMAS RAMIREZ, Macarmen 53 C.N. Sabadell 2:55.81 162 162,00
50m: 1:24.08 1:24.08 100m: 2:55.81 1:31.73


